АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022	                                    п.Манзя			                 № 24- П

О принятии автомобильных дорог местного значения  п.Манзя  в муниципальную собственность муниципального образования Манзенский сельсовет

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 1 Закона Красноярского края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» от 15.10.201 5г. № 9-3724, руководствуясь Уставом Манзенского сельсовета Богучанского  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального
образования Манзенский сельсовет Богучанского  района Красноярского края автомобильные дороги местного значения п.Манзя, находящихся по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п.Манзя :

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность ( в метрах)

	1
	Пер.Пилорамный
	160

	2
	ул.Лаптева
	1400

	3
	ул.Манзенская
	656

	4
	ул.Ангарская
	3800

	5
	ул.Суворова
	200

	6
	ул.Ст.Разина
	490

	7
	ул.К.Маркса
	680

	8
	ул.Гагарина
	520

	9
	ул.Калинина
	550

	10
	ул.Южная
	870

	11
	ул.Прутовых
	330

	12
	ул.Центроскладская
	200

	13
	ул.Комсомольская
	280

	14
	ул.Первомайская
	610

	15
	ул.Лермонтова
	470

	16
	ул.Ст.Мутовина
	640

	17
	ул.Терешковой
	520

	18
	ул.Жукова
	560

	19
	ул.Джапаридзе
	280

	20
	ул.40 лет Победы
	450

	21
	ул.60 лет СССР
	560

	22
	ул.Попова
	1044

	23
	ул.Горная
	400

	24
	ул.Юбилейная
	200

	25
	ул.Ворошилова
	160

	26
	ул.Пушкина
	180

	27
	ул.Мира
	186

	28
	ул.Высоцкого
	500

	29
	ул.Молодежная
	490

	30
	ул.Береговая
	3380

	31
	ул.Строителей
	190

Общая протяженность  20956 (двадцать тысяч девятьсот пятьдесят шесть) метров.
Бухгалтеру администрации Манзенского сельсовета после регистрации прав собственности внести указанные автомобильные дороги местного значения п.Манзя   в реестр муниципальной собственности.

	2. Настоящее Постановление вступает в силу в день его подписания и  подлежит  опубликованию в периодическом печатном издании «Манзенский вестник»,  размещению на официальном интернет-сайте Манзенского  сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Манзенского  сельсовета                                                Т.Т.Мацур